
09.06-11.07.2025    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

9.6.2025 10.6.2025 11.6.2025 12.6.2025 13.6.2025 14.6.2025

Анатомија со 

ембриологија (дел 

Ембриологија) 

Амфитеатар 1                 

15 - 19 часот

Изб.поглавја од 

кл.медицина      

Амфитеатар 

Интерна                     

14 - 18 часот

Основи на здр.нега 

Амфитеатар 

Интерна                       

14 - 18 часот

Биохемија 

Институтска 

предавална 1               

8-15 часот

16.6.2025 17.6.2025 18.6.2025 19.6.2025 20.6.2025 21.6.2025

Здравје и заштита 

при работа  

Амфитеатар 1         

15 - 19 часот

Анатомија со 

ембриологија (дел 

Анатомија) 

Амфитеатар 1        

15 - 19 часот

Акушерска нега 1 

Амфитеатар 1         

15 - 19 часот

23.6.2025 24.6.2025 25.6.2025 26.6.2025 27.6.2025 28.6.2025

Неонатологија 

Амфитеатар 

Педијатрија                 

9 - 12 часот

Анатомија 

практичен дел 

Институт Анатомија

Биостатистика со 

информатика 

Амфитеатар 

Епидемиологија      8-

15 часот

Биофизика со 

ерогономија 

Амфитеатар 

Хирургија                

11 - 19 часот

Изб.поглавја од 

кл.медицина      

Амфитеатар 

Интерна                       

14 - 18 часот

30.6.2025 1.7.2025 2.7.2025 3.7.2025 4.7.2025 5.7.2025

Физиологија 

Амфитеатар 1 и 2         

од 15 - 19 часот

Промоција на 

здравје     

Амфитеатар 1          

15 - 19 часот

Професионална 

етика                 

Амфитеатар Судска 

медицина                        

8 - 15 часот

7.7.2025 8.7.2025 9.7.2025 10.7.2025 11.7.2025 12.7.2025

Англиски јазик      

Амфитеатар 1         8 

- 17 часот

Патофизиологија 

Амфитеатар 2          

15 - 18 часот

Патологија 

Амфитеатар 1 и 2        

15 - 19 часот

Прва година Акушерки


